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Proc. Administrativo 002/2024

De: Rafael K. - PL-PR-SG-AC
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C Oscar V.

Data: 05/01/2024 as 11:29:56

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG-AC, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS

Visitas técnicas

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Unidade de Comunicacgao - Rafael A.L.Kobota

CARGO*:
Assessor de Comunicagao

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Visitas técnicas ao Ministério da Comunicagéo para fins de acompanhamento do protocolo n® 264359.0036064/2023, o qual

trata da consignacao de uso de canal de TVD- Boituva/SP, bem como, encaminhamento de assuntos sobre o Termo de

Cooperagao Técnica envolvendo Camara e Instituto do Legislativo (Interlegis) Senado.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Ministério da Comunicagéo, Senado e Camara.

DATA DA SAIDA*:
06/02/2023

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
Apds 10h

DATA DA VOLTA*:
07/02/2023

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
Apds as 18h

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias Riello
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NOME DOS ACOMPANHANTES:
Anderson Davi Nogueira Martins

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1.000

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Rafael Akio

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

Rafael Akio Lucchetta Kobota
Assessoria de Comunicagéo/Diretoria Executiva da ELB
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Proc. Administrativo 10- 002/2024

De: Rafael K. - PL-PR-SG-AC
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C Oscar V.

Data: 08/02/2024 as 14:08:57

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Audiéncia nos ministérios das Comunicag¢des e Saude, Camara dos Deputados
e Interlegis, conforme declaracdo anexada neste processo., bem como discriminada as pautas, conforme relatério.

Nao houve despesas e utilizagcao de recursos financeiros, tendo os mesmos, retornado a origem.

Veiculo utilizado:001 para translado de ida e volta até o aeroporto de embarque/desembarque

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor Valor em R$

XX/XX/202X Cupom fiscal | XXXXX XXX

Total de despesas | 80,00
Adiantamento concedido ' 1000,00

Devolucdo / Reembolso | 1000,00

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢gdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagoes:Nao houve despesas alimenticias.

Rafael Akio Lucchetta Kobota
Assessoria de Comunicagéo/Diretoria Executiva da ELB

Anexos:

Comp_reembolso.pdf
Declaracao_Interlegis_ILB.jpeg
Declarac_a_o_Ca_mara_dos_Deputados.pdf
Ministe_rio_das_Comunicac_o_es_Anderson_.pdf
Ministe_rio_da_Sau_de_Anderson_.pdf
Ministe_rio_da_Sau_de_Rafael_.pdf

Assinado digitalmente (emissdo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Rafael Akio Lucchetta Kobo... 08/02/2024 14:09:40 1Doc RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA CPF 342 XXX.XXX...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: BDCC-38CF-8912-511C
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.02.28

1649701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOB
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 113.906-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240207170143886925553
CPF DO PAGADOR: *** (078.558-**
VALOR: 1.000,00
DATA: 07/02/2024 — 14:02:17

PAGO PARA: Camara Municipal de Boituva

CNPJ: 1.839.446/0001-77

CHAVE PIX: 01839446000177

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2839 — CONTA: 00060000000000000082
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/02/2024 - 14:02:19

DOCUMENTO: 020703
AUTENTICACAO SISBB: 0.043.324.DAA.200.CC7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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o
¥ & CAMARA DOS DEPUTADOS
*—Sﬂ‘}_“ Gabinete Deputado Gilberto Nascimento PSD/SP

Brasilia. 07 de fevereiro de 2024

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Exmo. Sr. Anderson Davi Nogueira
Martins — Presidente da Camara Municipal de Boituva e Sr. Rafael Akio
Lucchetta Kobota - Assessor de comunicagdo da Camara Municipal de
Boituva compareceram no gabinete do Senhor Deputado Gilberto Nascimento,
em Brasilia, no dia 07/02/2024 para tratar de recursos e assuntos do interesse

daquele Municipio.

Atenciosamente,

Eloah Giovanna Olano de Oliveira
Secretaria Parlamentar

Deputado Gilberto Nascimento
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Ministério das Comunicagoes
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares
Esplanada dos Ministérios, Bloco R, sala 904
CEP: 70044.902 - Brasilia-DF

Declaragao de Comparecimento

Declarb,/, para 0s devidos fins, que o (a) Senhor

‘/ /

() /ndankon Dovs

4 Ig inscrito no CPF sob o n?
/3’31 531 498 -84 , esteve no Gabinete da Assessoria Especial de

Assuntos Parlamentares e Federativos do Ministério das Comunicagdes, em

Brasilia, no dia 017 de/xfya?c/nﬁ de 2024, no periodo

para tratar

de (M/‘c/aé/e ac Conneing

Brasilia/DF, de ¢’ de/t/m/'w 2024.

Danilo Batista Soares
Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que a senhora ANDERSON DAVI
NOGUEIRA MARTINS, CPF n? 331.537.498-84, na qualidade de
PRESIDENTE DA CAMARA do Municipio de Boituva/SP, compareceu a
esta Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da
Saude, em Brasilia/DF, nesta data em periodo VESPERTINO, para
tratar de assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 06 de FEVEREIRO de 2024.

ARDO DE CASTRO SOARES
Coordenador de Assuntos Orgamentarios
ASPAR/COAORC/MS
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que a senhora RAFAEL AKIO
LUCCHETTA KUBOTA, CPF n? 342.078.558-58, na qualidade de
ASSESSOR ' DE  COMUNICACAO do Municipio de Boituva/SP,
compareceu a esta Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares do
Ministério da Saude, em Brasilia/DF, nesta data em periodo
VESPERTINO, para tratar de assuntos de interesse do referido
municipio.

Brasilia/DF, 06 de FEVEREIRO de 2024.

LE E CASTRO SOARES
Coordenador de Assuntos Orcamentarios
ASPAR/COAORC/MS
T GOVERNO FEDERAL
'_’,L"; ”‘_,5 SUS MINISTERIO oa R ‘}.»‘?,__ : &
~v“¢6v:’;\\R/SAUDE ( 0@ 00 minsaude % e ﬁ;ﬁ!’
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Proc. Administrativo 11- 002/2024

De: Rafael K. - PL-PR-SG-AC
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C Oscar V.

Data: 08/02/2024 as 14:15:36

Adendo: Declaragdo de comparecimento Ministério das Comunicagdes do solicitante e corregédo de valor de
despesas. Onde se |1é R$ 80,00, na verdade é R$00,00 (zero custos).

Rafael Akio Lucchetta Kobota
Assessoria de Comunicagéo/Diretoria Executiva da ELB

Anexos:

Ministe_rio_das_Comunicac_o_es_Rafael_.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Rafael Akio Lucchetta Kobo... 08/02/2024 14:15:50 1Doc RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA CPF 342 . XXX.XXX...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 1CE2-B9B0-7B42-D4BA
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Ministério das Comunicagées
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares
Esplanada dos Ministérios, Bloco R, sala 904
CEP: 70044.902 - Brasilia-DF

Declaragdao de Comparecimento

Declaro, para 0s devidos fins, (a) Senhor
(a) QAML M bouce hedtn Ko lrota , inscrito no CPF sob o n?
Y9 0¥y S5¢ ~S ¥ , esteve no Gabinete da Assessoria Especial de

Assuntos Parlamentares e Federativos do Ministério das Comunicagdes, em

Brasilia, no dia AUS de :%(!}ffuj/\/@’ de 2024, no periodo
mgﬁmg , para tratar__ouvpuvdss A}J(Apvi.lo o YA U (e
dx tortuve<P: TV Liginlabiue,, tednet 4 seliudngdo ey v

Brasilia/OF, de 00 de WW 2024.

Danilo Batista Soares
Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos
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